208 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR

222 288 3430,80
222 293 4042,48
Codifications et prix - Série PRO-M 50
Codifications et prix - Série PRO 50
Options
• Longueurs supérieures et spéciales
• Faces arrière et supérieure inox
• Commande électronique intégrée
- PRO 50 - Sans moteur
209UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR
E
C
uisine p
ro
fessio
nnelle
CAPTEURS ET HOTTES
Série MAXFIL COMPACTE - PRO-M 50 - Motorisés
Installation Accessoires (voir page 212)
Série PRO-M :
Courbe caractéristique du ventilateur
Type Longueur Débit Nombre Variateur de vit. Poids (Kg)
de maxi filtres/tôles électronique
module (mm) (m3/h) mono 230V Sans Visière Visière Visière Visière
visière 1000 mm 1250 mm 1500 mm 1750 mm
PRO-M 50-1 1000 3500 2/0 REBA 8 49 62 67 71 77
PRO-M 50-1,5 1500 3500 2/1 REBA 8 58 75 81 86 93
PRO-M 50-2 2000 3500 2/2 REBA 8 72 93 100 106 114
PRO-M 50-2,5 2500 3500 3/2 REBA 8 81 106 115 122 131
PRO-M 50-3 3000 3500 3/3 REBA 8 91 120 131 138 148
Caractéristiques techniques
Dimensions (mm)  (voir page 210)
• Variateurs de vitesse
• Variateur électronique intégré
• Platines viroles pour raccordement réseau
• Registres à guillotine pour équilibrage en acier galvanisé
• Eclairage étanche en applique
• Eclairage étanche encastré
• Filtres à choc inox haute efficacité
• Filtres média et cadre tout inox
• Tôles obturatrices inox
• Bandeau d’habillage inox
Type Longueur Composition* Nombre Poids (Kg)
de captation filtres/tôles
module (mm) Sans Visière Visière Visière Visière
visière 1000 mm 1250 mm 1500 mm 1750 mm
PRO 50-1 1000 1 x 1000 2 / 0 32 45 50 54 60
PRO 50-1,5 1500 1 x 1500 2 / 1 41 58 64 69 76
PRO 50-2 2000 1 x 2000 2 / 2 55 76 83 89 97
PRO 50-2,5 2500 1 x 2500 3 / 2 64 89 98 105 114
PRO 50-3 3000 1 x 3000 3 / 3 74 103 114 121 131
* Pour des longueurs supérieures à 3 m, les hottes sont réalisées par assemblage de modules monobloc de longueurs 1,5 à 3 m
Série PRO : Extracteurs compatibles
• Caissons d’extraction F400-120 : voir page 187
- ILHT
• Caissons d’extraction standard : voir page 139
- CVAB
• Tourelles d’extraction F400-120 :
- MAXTEMP  voir page 170
- MAXFIRE    voir page 178
- PRO 50 - Sans moteur
210 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T